
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - I tura
z II Morskich zawodów plażowych zorganizowanych przez Klub SKWM POMUCHEL Lębork

rozegranych w dniach 21-23.10.2022  r. na morzu Bałtyckim w Kużnicy i Jastarni

Ryb

[sztuk]

Długość

[cm]

N
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a Razem

punktów

Punkty

sektor.

1 Okręg PZW w Elblągu BADEŁEK Piotr I 6 5 174 39,0 224 1 1

2 SKWM POMUCHEL Lębork KALICKI Jarosław I 10 5 169 36,5 219 2 2

3 Okręg PZW w Poznaniu WAŚCIŃSKI Łukasz I 9 5 164 33,9 214 3 3

4 SKWM POMUCHEL Lębork SOBOTA Leszek I 13 4 145 39,1 185 4 4

5 Okręg PZW w Elblągu JAWOREK Andrzej I 11 4 129 35,1 169 5 5

6 SKWM POMUCHEL Lębork RADOJEWSKI Leszek I 12 4 127 32,4 167 6 6

7 SKW ECOFISHING TUBIS KRĘŻEL Grzegorz I 7 2 72 38,0 92 7 7

8 Okręg PZW w Elblągu ABRAMCZUK Michał I 8 2 69 35,1 89 8 8

9 SKW ECOFISHING TUBIS DĄBROWSKI Szymon I 1 2 68 34,9 88 9 9

10 SKW ECOFISHING TUBIS KLARECKI Przemysław I 3 2 65 33,6 85 10 10

11 PZW Gdańsk FRĄCZEK Jacek I 4 1 36 36,0 46 11 11

12 SKW ECOFISHING TUBIS LUDWICKI Krzysztof I 2 1 30 29,5 40 12 12

13 SKWM POMUCHEL Lębork CZERW Krzysztof I 5 13 NK
Kuźnica, 21.10.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jerzy Nurzyński Józef  Janowski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - I tura
z II Morskich zawodów plażowych zorganizowanych przez Klub SKWM POMUCHEL Lębork

rozegranych w dniach 21-23.10.2022  r. na morzu Bałtyckim w Kużnicy i Jastarni

Ryb

[sztuk]

Długość

[cm]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a Razem

punktów

Punkty

sektor.

1 Okręg PZW w Poznaniu FURMAN Mikołaj I 7 13 416 39,0 546 1 1

2 Okręg PZW w Poznaniu FURMAN Dawid I 6 9 303 36,5 393 2 2

3 PZW Gdańsk DECHNIK Andrzej I 5 9 292 36,5 382 3 3

4 Okręg PZW w Poznaniu PIETRZYK Piotr I 3 9 288 36,2 378 4 4

5 Okręg PZW w Elblągu PRZEWROCKI Paweł I 10 6 200 37,0 260 5 5

6 SKWM POMUCHEL Lębork KRACIŃSKI Łukasz I 9 6 198 34,5 258 6 6

7 SKWM POMUCHEL Lębork SZYMAŃSKI Stanisław I 13 5 168 36,8 218 7 7

8 SKWM POMUCHEL Lębork MARZĘCKI Grzegorz I 11 5 167 33,6 217 8 8

9 Okręg PZW w Poznaniu PATALAS Przemysław I 12 5 166 34,3 216 9 9

10 Okręg Mazowiecki PZW KUR Jacek I 2 4 135 36,2 175 10 10

11 Okręg PZW w Poznaniu WEIMANN Isabella I 1 3 101 38,0 131 11 11

12 SKW ECOFISHING TUBIS KĄKOL Arkadiusz I 8 2 70 38,1 90 12 12

13 SKW ECOFISHING TUBIS HRYCYK Andrzej I 4 2 69 35,0 89 13 13
Kuźnica, 21.10.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jerzy Nurzyński Józef  Janowski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - I tura
z II Morskich zawodów plażowych zorganizowanych przez Klub SKWM POMUCHEL Lębork

rozegranych w dniach 21-23.10.2022  r. na morzu Bałtyckim w Kużnicy i Jastarni

Ryb

[sztuk]

Długość

[cm]

N
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jd
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żs
za

ry
b

a Razem
punktów

Punkty
sektor.

1 SKWM POMUCHEL Lębork WAWRZYNIAK Konrad I 6 10 331 36,0 431 1 1

2 Okręg Mazowiecki PZW KWIEK Szymon I 3 8 289 38,2 369 2 2

3 SKWM POMUCHEL Lębork BIZEWSKI Mariusz I 7 8 273 40,0 353 3 3

4 Okręg PZW w Poznaniu SOŁTYSIK Wiesław I 2 7 230 36,6 300 4 4

5 Okręg PZW w Poznaniu SOŁTYSIK Marcel I 11 6 206 36,5 266 5 5

6 SKW ECOFISHING TUBIS ŁĄCZKOWSKI Maciej I 12 5 188 40,2 238 6 6

7 Okręg PZW w Poznaniu ZALISZ Przemysław I 9 5 174 39,0 224 7 7

8 SKWM POMUCHEL Lębork DUDA Wojciech I 10 5 160 35,1 210 8 8

9 Okręg PZW w Poznaniu SIKORA Krzysztof I 8 4 133 36,1 173 9 9

10 SKWM POMUCHEL Lębork HEMPEL Bartosz I 4 4 122 33,2 162 10 10

11 SKWM POMUCHEL Lębork STAN Cezary I 5 3 102 39,1 132 11 11

12 Okręg PZW w Poznaniu WEIMANN Robert I 1 2 69 34,2 89 12 12
Jastarnia, 21.10.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jerzy Nurzyński Józef  Janowski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej I tury
z II Morskich zawodów plażowych zorganizowanych przez Klub SKWM POMUCHEL Lębork

rozegranych w dniach 21-23.10.2022  r. na morzu Bałtyckim w Kużnicy i Jastarni

Ilość ryb

[sztuk]

Długość

[cm]
Najdłuższa

ryba

Razem

punktów

1 Okręg PZW w Poznaniu FURMAN Mikołaj I B 13 416 39,0 546 1 1

2 SKWM POMUCHEL Lębork WAWRZYNIAK Konrad I C 10 331 36,0 431 1 2

3 Okręg PZW w Elblągu BADEŁEK Piotr I A 5 174 39,0 224 1 3

4 Okręg PZW w Poznaniu FURMAN Dawid I B 9 303 36,5 393 2 4

5 Okręg Mazowiecki PZW KWIEK Szymon I C 8 289 38,2 369 2 5

6 SKWM POMUCHEL Lębork KALICKI Jarosław I A 5 169 36,5 219 2 6

7 PZW Gdańsk DECHNIK Andrzej I B 9 292 36,5 382 3 7

8 SKWM POMUCHEL Lębork BIZEWSKI Mariusz I C 8 273 40,0 353 3 8

9 Okręg PZW w Poznaniu WAŚCIŃSKI Łukasz I A 5 164 33,9 214 3 9

10 Okręg PZW w Poznaniu PIETRZYK Piotr I B 9 288 36,2 378 4 10

11 Okręg PZW w Poznaniu SOŁTYSIK Wiesław I C 7 230 36,6 300 4 11

12 SKWM POMUCHEL Lębork SOBOTA Leszek I A 4 145 39,1 185 4 12

13 Okręg PZW w Poznaniu SOŁTYSIK Marcel I C 6 206 36,5 266 5 13

14 Okręg PZW w Elblągu PRZEWROCKI Paweł I B 6 200 37,0 260 5 14

15 Okręg PZW w Elblągu JAWOREK Andrzej I A 4 129 35,1 169 5 15

16 SKWM POMUCHEL Lębork KRACIŃSKI Łukasz I B 6 198 34,5 258 6 16

17 SKW ECOFISHING TUBIS ŁĄCZKOWSKI Maciej I C 5 188 40,2 238 6 17

18 SKWM POMUCHEL Lębork RADOJEWSKI Leszek I A 4 127 32,4 167 6 18

19 Okręg PZW w Poznaniu ZALISZ Przemysław I C 5 174 39,0 224 7 19

20 SKWM POMUCHEL Lębork SZYMAŃSKI Stanisław I B 5 168 36,8 218 7 20

21 SKW ECOFISHING TUBIS KRĘŻEL Grzegorz I A 2 72 38,0 92 7 21

22 SKWM POMUCHEL Lębork MARZĘCKI Grzegorz I B 5 167 33,6 217 8 22

23 SKWM POMUCHEL Lębork DUDA Wojciech I C 5 160 35,1 210 8 23

24 Okręg PZW w Elblągu ABRAMCZUK Michał I A 2 69 35,1 89 8 24

25 Okręg PZW w Poznaniu PATALAS Przemysław I B 5 166 34,3 216 9 25

26 Okręg PZW w Poznaniu SIKORA Krzysztof I C 4 133 36,1 173 9 26

27 SKW ECOFISHING TUBIS DĄBROWSKI Szymon I A 2 68 34,9 88 9 27

28 Okręg Mazowiecki PZW KUR Jacek I B 4 135 36,2 175 10 28

29 SKWM POMUCHEL Lębork HEMPEL Bartosz I C 4 122 33,2 162 10 29

30 SKW ECOFISHING TUBIS KLARECKI Przemysław I A 2 65 33,6 85 10 30
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Protokół klasyfikacji indywidualnej I tury
z II Morskich zawodów plażowych zorganizowanych przez Klub SKWM POMUCHEL Lębork

rozegranych w dniach 21-23.10.2022  r. na morzu Bałtyckim w Kużnicy i Jastarni

Ilość ryb

[sztuk]

Długość

[cm]
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31 SKWM POMUCHEL Lębork STAN Cezary I C 3 102 39,1 132 11 31

32 Okręg PZW w Poznaniu WEIMANN Isabella I B 3 101 38,0 131 11 32

33 PZW Gdańsk FRĄCZEK Jacek I A 1 36 36,0 46 11 33

34 SKW ECOFISHING TUBIS KĄKOL Arkadiusz I B 2 70 38,1 90 12 34

35 Okręg PZW w Poznaniu WEIMANN Robert I C 2 69 34,2 89 12 35

36 SKW ECOFISHING TUBIS LUDWICKI Krzysztof I A 1 30 29,5 40 12 36

37 SKW ECOFISHING TUBIS HRYCYK Andrzej I B 2 69 35,0 89 13 37

38 SKWM POMUCHEL Lębork CZERW Krzysztof I A 13 NK
Władysławowo, 22.10.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jerzy Nurzyński Józef  Janowski

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - II tura
z II Morskich zawodów plażowych zorganizowanych przez Klub SKWM POMUCHEL Lębork

rozegranych w dniach 21-23.10.2022  r. na morzu Bałtyckim w Kużnicy i Jastarni

Ryb

[sztuk]

Długość

[cm]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a Razem

punktów

Punkty
sektor.

1 SKWM POMUCHEL Lębork HEMPEL Bartosz I 5 6 200 35,9 260 1 1

2 Okręg PZW w Poznaniu WEIMANN Robert I 10 4 141 37,0 181 2 2

3 Okręg PZW w Poznaniu SIKORA Krzysztof I 3 3 92 32,7 122 3 3

4 SKW ECOFISHING TUBIS ŁĄCZKOWSKI Maciej I 6 2 71 36,1 91 4 4

5 SKWM POMUCHEL Lębork DUDA Wojciech I 7 2 70 37,6 90 5 5

6 Okręg Mazowiecki PZW KWIEK Szymon I 8 2 66 33,2 86 6 6

7 Okręg PZW w Poznaniu SOŁTYSIK Marcel I 4 2 65 35,7 85 7 7

8 SKWM POMUCHEL Lębork WAWRZYNIAK Konrad I 11 2 64 32,2 84 8 8

9 Okręg PZW w Poznaniu ZALISZ Przemysław I 1 1 36 35,4 46 9 9

10 SKWM POMUCHEL Lębork BIZEWSKI Mariusz I 2 1 32 31,2 42 10 10

11 SKWM POMUCHEL Lębork STAN Cezary I 12 0 0 0,0 0 12 NK

12 Okręg PZW w Poznaniu SOŁTYSIK Wiesław I 9 0 0 0,0 0 12 NK
Kuźnica, 22.10.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jerzy Nurzyński Józef  Janowski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - II tura
z II Morskich zawodów plażowych zorganizowanych przez Klub SKWM POMUCHEL Lębork

rozegranych w dniach 21-23.10.2022  r. na morzu Bałtyckim w Kużnicy i Jastarni

Ryb

[sztuk]

Długość

[cm]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a Razem

punktów

Punkty

sektor.

1 Okręg PZW w Poznaniu WAŚCIŃSKI Łukasz I 12 3 101 34,6 131 1 1

2 Okręg PZW w Elblągu BADEŁEK Piotr I 9 3 97 33,5 127 2 2

3 SKWM POMUCHEL Lębork CZERW Krzysztof I 5 3 84 31,6 114 3 3

4 Okręg PZW w Elblągu JAWOREK Andrzej I 8 2 76 43,2 96 4 4

5 Okręg PZW w Elblągu ABRAMCZUK Michał I 2 2 76 39,2 96 5 5

6 SKW ECOFISHING TUBIS KLARECKI Przemysław I 13 2 65 34,8 85 6 6

7 SKWM POMUCHEL Lębork RADOJEWSKI Leszek I 10 2 54 27,1 74 7 7

8 SKWM POMUCHEL Lębork SOBOTA Leszek I 7 1 36 35,2 46 8 8

9 SKW ECOFISHING TUBIS DĄBROWSKI Szymon I 3 1 34 33,1 44 9 9

10 SKW ECOFISHING TUBIS KRĘŻEL Grzegorz I 1 1 33 32,6 43 10 10

11 PZW Gdańsk FRĄCZEK Jacek I 6 1 32 31,2 42 11 11

12 SKWM POMUCHEL Lębork KALICKI Jarosław I 11 1 26 25,1 36 12 12

13 SKW ECOFISHING TUBIS LUDWICKI Krzysztof I 4 13 NK
Kuźnica, 22.10.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jerzy Nurzyński Józef  Janowski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - II tura
z II Morskich zawodów plażowych zorganizowanych przez Klub SKWM POMUCHEL Lębork

rozegranych w dniach 21-23.10.2022  r. na morzu Bałtyckim w Kużnicy i Jastarni

Ryb

[sztuk]

Długość

[cm]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a Razem

punktów

Punkty

sektor.

1 Okręg Mazowiecki PZW KUR Jacek I 11 9 283 35,1 373 1 1

2 SKWM POMUCHEL Lębork SZYMAŃSKI Stanisław I 8 3 99 34,6 129 2 2

3 Okręg PZW w Poznaniu WEIMANN Isabella I 2 2 65 33,7 85 3 3

4 Okręg PZW w Poznaniu PIETRZYK Piotr I 10 1 36 35,7 46 4 4

5 SKW ECOFISHING TUBIS KĄKOL Arkadiusz I 13 13 NK

6 Okręg PZW w Elblągu PRZEWROCKI Paweł I 12 13 NK

7 SKW ECOFISHING TUBIS HRYCYK Andrzej I 9 13 NK

8 Okręg PZW w Poznaniu FURMAN Mikołaj I 7 13 NK

9 Okręg PZW w Poznaniu PATALAS Przemysław I 6 13 NK

10 SKWM POMUCHEL Lębork MARZĘCKI Grzegorz I 5 13 NK

11 PZW Gdańsk DECHNIK Andrzej I 4 13 NK

12 SKWM POMUCHEL Lębork KRACIŃSKI Łukasz I 3 13 NK

13 Okręg PZW w Poznaniu FURMAN Dawid I 1 13 NK
Jastarnia, 22.10.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jerzy Nurzyński Józef  Janowski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej II tury
z II Morskich zawodów plażowych zorganizowanych przez Klub SKWM POMUCHEL Lębork

rozegranych w dniach 21-23.10.2022  r. na morzu Bałtyckim w Kużnicy i Jastarni

Ilość ryb

[sztuk]

Długość

[cm]
Najdłuższa

ryba

Razem

punktów

1 Okręg Mazowiecki PZW KUR Jacek I C 9 283 35,1 373 1 1

2 SKWM POMUCHEL Lębork HEMPEL Bartosz I A 6 200 35,9 260 1 2

3 Okręg PZW w Poznaniu WAŚCIŃSKI Łukasz I B 3 101 34,6 131 1 3

4 Okręg PZW w Poznaniu WEIMANN Robert I A 4 141 37,0 181 2 4

5 SKWM POMUCHEL Lębork SZYMAŃSKI Stanisław I C 3 99 34,6 129 2 5

6 Okręg PZW w Elblągu BADEŁEK Piotr I B 3 97 33,5 127 2 6

7 Okręg PZW w Poznaniu SIKORA Krzysztof I A 3 92 32,7 122 3 7

8 SKWM POMUCHEL Lębork CZERW Krzysztof I B 3 84 31,6 114 3 8

9 Okręg PZW w Poznaniu WEIMANN Isabella I C 2 65 33,7 85 3 9

10 Okręg PZW w Elblągu JAWOREK Andrzej I B 2 76 43,2 96 4 10

11 SKW ECOFISHING TUBIS ŁĄCZKOWSKI Maciej I A 2 71 36,1 91 4 11

12 Okręg PZW w Poznaniu PIETRZYK Piotr I C 1 36 35,7 46 4 12

13 Okręg PZW w Elblągu ABRAMCZUK Michał I B 2 76 39,2 96 5 13

14 SKWM POMUCHEL Lębork DUDA Wojciech I A 2 70 37,6 90 5 14

15 Okręg Mazowiecki PZW KWIEK Szymon I A 2 66 33,2 86 6 15

16 SKW ECOFISHING TUBIS KLARECKI Przemysław I B 2 65 34,8 85 6 16

17 Okręg PZW w Poznaniu SOŁTYSIK Marcel I A 2 65 35,7 85 7 17

18 SKWM POMUCHEL Lębork RADOJEWSKI Leszek I B 2 54 27,1 74 7 18

19 SKWM POMUCHEL Lębork WAWRZYNIAK Konrad I A 2 64 32,2 84 8 19

20 SKWM POMUCHEL Lębork SOBOTA Leszek I B 1 36 35,2 46 8 20

21 Okręg PZW w Poznaniu ZALISZ Przemysław I A 1 36 35,4 46 9 21

22 SKW ECOFISHING TUBIS DĄBROWSKI Szymon I B 1 34 33,1 44 9 22

23 SKW ECOFISHING TUBIS KRĘŻEL Grzegorz I B 1 33 32,6 43 10 23

24 SKWM POMUCHEL Lębork BIZEWSKI Mariusz I A 1 32 31,2 42 10 24

25 PZW Gdańsk FRĄCZEK Jacek I B 1 32 31,2 42 11 25

26 SKWM POMUCHEL Lębork KALICKI Jarosław I B 1 26 25,1 36 12 26

27 SKWM POMUCHEL Lębork STAN Cezary I A 12 NK

28 Okręg PZW w Poznaniu SOŁTYSIK Wiesław I A 12 NK

29 SKW ECOFISHING TUBIS LUDWICKI Krzysztof I B 13 NK

30 SKW ECOFISHING TUBIS KĄKOL Arkadiusz I C 13 NK
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Protokół klasyfikacji indywidualnej II tury
z II Morskich zawodów plażowych zorganizowanych przez Klub SKWM POMUCHEL Lębork

rozegranych w dniach 21-23.10.2022  r. na morzu Bałtyckim w Kużnicy i Jastarni

Ilość ryb

[sztuk]

Długość

[cm]
Najdłuższa

ryba

Razem

punktów Z
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Wynik

31 Okręg PZW w Elblągu PRZEWROCKI Paweł I C 13 NK

32 SKW ECOFISHING TUBIS HRYCYK Andrzej I C 13 NK

33 Okręg PZW w Poznaniu FURMAN Mikołaj I C 13 NK

34 Okręg PZW w Poznaniu PATALAS Przemysław I C 13 NK

35 SKWM POMUCHEL Lębork MARZĘCKI Grzegorz I C 13 NK

36 PZW Gdańsk DECHNIK Andrzej I C 13 NK

37 SKWM POMUCHEL Lębork KRACIŃSKI Łukasz I C 13 NK

38 Okręg PZW w Poznaniu FURMAN Dawid I C 13 NK

Władysławowo, 23.10.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jerzy Nurzyński Józef  Janowski

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej

z II Morskich zawodów plażowych zorganizowanych przez Klub SKWM POMUCHEL Lębork

rozegranych w dniach 21-23.10.2022  r. na morzu Bałtyckim w Kużnicy i Jastarni
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1 Okręg PZW w Elblągu BADEŁEK Piotr I A 5 174 39,0 224 1 B 3 97 33,5 127 2 8 271 39,0 351 3 1

2 Okręg PZW w Poznaniu WAŚCIŃSKI Łukasz I A 5 164 33,9 214 3 B 3 101 34,6 131 1 8 265 34,6 345 4 2

3 Okręg Mazowiecki PZW KWIEK Szymon I C 8 289 38,2 369 2 A 2 66 33,2 86 6 10 355 38,2 455 8 3

4 Okręg PZW w Poznaniu PIETRZYK Piotr I B 9 288 36,2 378 4 C 1 36 35,7 46 4 10 324 36,2 424 8 4

5 SKWM POMUCHEL Lębork WAWRZYNIAK Konrad I C 10 331 36,0 431 1 A 2 64 32,2 84 8 12 395 36,0 515 9 5

6 SKWM POMUCHEL Lębork SZYMAŃSKI Stanisław I B 5 168 36,8 218 7 C 3 99 34,6 129 2 8 267 36,8 347 9 6

7 Okręg PZW w Elblągu JAWOREK Andrzej I A 4 129 35,1 169 5 B 2 76 43,2 96 4 6 205 43,2 265 9 7

8 SKW ECOFISHING TUBIS ŁĄCZKOWSKI Maciej I C 5 188 40,2 238 6 A 2 71 36,1 91 4 7 259 40,2 329 10 8

9 Okręg Mazowiecki PZW KUR Jacek I B 4 135 36,2 175 10 C 9 283 35,1 373 1 13 418 36,2 548 11 9

10 SKWM POMUCHEL Lębork HEMPEL Bartosz I C 4 122 33,2 162 10 A 6 200 35,9 260 1 10 322 35,9 422 11 10

11 Okręg PZW w Poznaniu SOŁTYSIK Marcel I C 6 206 36,5 266 5 A 2 65 35,7 85 7 8 271 36,5 351 12 11

12 Okręg PZW w Poznaniu SIKORA Krzysztof I C 4 133 36,1 173 9 A 3 92 32,7 122 3 7 225 36,1 295 12 12

13 SKWM POMUCHEL Lębork SOBOTA Leszek I A 4 145 39,1 185 4 B 1 36 35,2 46 8 5 181 39,1 231 12 13

14 SKWM POMUCHEL Lębork BIZEWSKI Mariusz I C 8 273 40,0 353 3 A 1 32 31,2 42 10 9 305 40,0 395 13 14

15 SKWM POMUCHEL Lębork DUDA Wojciech I C 5 160 35,1 210 8 A 2 70 37,6 90 5 7 230 37,6 300 13 15

16 SKWM POMUCHEL Lębork RADOJEWSKI Leszek I A 4 127 32,4 167 6 B 2 54 27,1 74 7 6 181 32,4 241 13 16

17 Okręg PZW w Elblągu ABRAMCZUK Michał I A 2 69 35,1 89 8 B 2 76 39,2 96 5 4 145 39,2 185 13 17

18 Okręg PZW w Poznaniu FURMAN Mikołaj I B 13 416 39,0 546 1 C 13 13 416 39,0 546 14 18

19 Okręg PZW w Poznaniu WEIMANN Robert I C 2 69 34,2 89 12 A 4 141 37,0 181 2 6 210 37,0 270 14 19

20 SKWM POMUCHEL Lębork KALICKI Jarosław I A 5 169 36,5 219 2 B 1 26 25,1 36 12 6 195 36,5 255 14 20

L.

p.
Klub, Koło PZW Nazwisko i Imię

S
ta

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

Z
a
ję

te

m
ie

js
c
e

Prawa autorskie: Witold Laskowski
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21 Okręg PZW w Poznaniu WEIMANN Isabella I B 3 101 38,0 131 11 C 2 65 33,7 85 3 5 166 38,0 216 14 21

22 Okręg PZW w Poznaniu FURMAN Dawid I B 9 303 36,5 393 2 C 13 9 303 36,5 393 15 22

23 PZW Gdańsk DECHNIK Andrzej I B 9 292 36,5 382 3 C 13 9 292 36,5 382 16 23

24 Okręg PZW w Poznaniu SOŁTYSIK Wiesław I C 7 230 36,6 300 4 A 12 7 230 36,6 300 16 24

25 Okręg PZW w Poznaniu ZALISZ Przemysław I C 5 174 39,0 224 7 A 1 36 35,4 46 9 6 210 39,0 270 16 25

26 SKW ECOFISHING TUBIS KLARECKI Przemysław I A 2 65 33,6 85 10 B 2 65 34,8 85 6 4 130 34,8 170 16 26

27 SKWM POMUCHEL Lębork CZERW Krzysztof I A 13 B 3 84 31,6 114 3 3 84 31,6 114 16 27

28 SKW ECOFISHING TUBIS KRĘŻEL Grzegorz I A 2 72 38,0 92 7 B 1 33 32,6 43 10 3 105 38,0 135 17 28

29 Okręg PZW w Elblągu PRZEWROCKI Paweł I B 6 200 37,0 260 5 C 13 6 200 37,0 260 18 29

30 SKW ECOFISHING TUBIS DĄBROWSKI Szymon I A 2 68 34,9 88 9 B 1 34 33,1 44 9 3 102 34,9 132 18 30

31 SKWM POMUCHEL Lębork KRACIŃSKI Łukasz I B 6 198 34,5 258 6 C 13 6 198 34,5 258 19 31

32 SKWM POMUCHEL Lębork MARZĘCKI Grzegorz I B 5 167 33,6 217 8 C 13 5 167 33,6 217 21 32

33 Okręg PZW w Poznaniu PATALAS Przemysław I B 5 166 34,3 216 9 C 13 5 166 34,3 216 22 33

34 PZW Gdańsk FRĄCZEK Jacek I A 1 36 36,0 46 11 B 1 32 31,2 42 11 2 68 36,0 88 22 34

35 SKWM POMUCHEL Lębork STAN Cezary I C 3 102 39,1 132 11 A 12 3 102 39,1 132 23 35

36 SKW ECOFISHING TUBIS KĄKOL Arkadiusz I B 2 70 38,1 90 12 C 13 2 70 38,1 90 25 36

37 SKW ECOFISHING TUBIS LUDWICKI Krzysztof I A 1 30 29,5 40 12 B 13 1 30 29,5 40 25 37

38 SKW ECOFISHING TUBIS HRYCYK Andrzej I B 2 69 35,0 89 13 C 13 2 69 35,0 89 26 38
Władysławowo, 23.10.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jerzy Nurzyński Józef  Janowski
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